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Miljøtilsynet den 21.11.2018 hos Accoat A/S, Munkegårdsvej 16, 3490 Kvistgård 

Helsingør Kommune udførte miljøtilsyn hos Accoat A/S, Munkegårdsvej 16, den 

21.11.2018. Dette brev efter tilsynet er også et tilsynsreferat. 

 

 

Formålet med kampagnetilsynet var at kontrollere, at jeres affald bliver håndteret 

og afleveret/overdraget korrekt.  

 

Ved tilsynet deltog Jens Lundsgaard og Susie Spiegelhauer fra Accoat A/S og 

undertegnede deltog for Helsingør Kommune. Før tilsynet blev holdt et møde. Ud 

over emnet affald, talte vi også om diverse emner ved produktionen i øvrigt. 

Herunder at vilkår om målinger samt overholdelse af kravværdier er opfyldt. 

Luftemissioner er målt i 2017. Der er i begyndelsen af 2018 udført en 

støjmålerapport, foranlediget af en nabo (langt væk) havde henvendt sig til 

virksomheden om støj om natten. Rapporten påviste, at der slet ikke kunne være 

tale om et problem, der hvor klager boede. 
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Virksomhedens navn Accoat A/S 

Virksomhedens adresse Munkegårdsvej 16 

CVR 81329028 

Listepunkt A203 

Baggrund for tilsynet Kampagne, affald 2018. m.m. 

Dato for tilsynet 21.11.2018 

Der er ført tilsyn med: Affald fra virksomheden ( + diverse) 

Ny jordforurening? Nej 

Nye påbud, forbud eller 

indskærpelser? 

Nej 

Konklusion på virksomhedens seneste 

indberetninger om egenkontrol 

Virksomheden overholder miljøgodkendelsen  

Gav seneste indberetninger om 

egenkontrol anledning til nye påbud, 

forbud eller indskærpelser? 

Nej 



 

 

SIDE 2 

Helsingør Kommune 

 

 

 

Vi talte om miljøgodkendelsen fra 2007 og var enige om, at en revurdering ikke var 

aktuel lige nu. 

Vi talte også om Egeskovvej 2, hvor der p.t. alene er værkstedsaktivitet lige nu. 

(reparation af egne maskiner). 

 

Ved det fysiske tilsyn gennemgik vi produktionen indendørs og så på udendørs 

opbevaring af råvarer og hjælpestoffer. 

 

Virksomheden oplyste at forbrændingsanlægget fungerer fint. 

Produktionsområderne var ordentlige og ryddelige ved tilsynet. 

Affald opbevares korrekt og farligt affald opbevares i overensstemmelse med 

bestemmelserne i Erhvervsaffaldsregulativet for Helsingør Kommune. Tilsynet har 

ingen miljømæssige kommentarer. 

De indberettede data (fra indsamlere, transportører og modtagere) i 

affaldsdataregistret stemmer med oplysningerne fra virksomheden om afleveret 

affald for 2017. Der var rigtig god overensstemmelse. 

 

Offentliggørelse  

Helsingør Kommune lægger denne tilsynsrapport/brev på www.dma.mst.dk, hvor 

alle kan se den. Hvis I har nogen bemærkninger til dette brev, så kom venligst med 

dem senest den 5. december 2018.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

Annette Vedel 

http://www.dma.mst.dk/

